Grudzigdz, 30 sierpien 2021 r.
IZP-1.271.33.2021

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: wyjasnienie tresSci Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia w postepowaniu w
postepowaniu pn. Budowa windy osobowej wraz z infrastrukturg techniczng w
budynku Centrum Ksztatcenia Ustawiczhego w Grudzigdzu w ramach zadania
~Dostosowanie budynku szkolnego do oséb niepetnosprawnych (Il etap)”

W zwigzku z prosbg o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia w
przedmiotowym postepowaniu, na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) wyjasniam co
nastepuje:

Pytanie 3.

Czy Zamawiajqcy przewiduje wydtuzenie terminu do é6 miesiecy - warunkuje termin
dostawy dzwigu.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie przewiduje wydtuzenia terminu.

Pytanie 4.
W jaki sposdb rozwiqzana bedzie wentylacja szybu windowego?
Odpowiedz:

Przewidziano wentylacje szybu grawitacyjng w postaci otworu wentylacyjnego
20x20cm na zewnqtrz szybu (zgodnie z rysunkiem). Pole przekroju otworu
wentylacyjnego spetnia wymaog minimalnej powierzchni wynoszqcej 1% pola przekroju
poprzecznego szybu. Wentylacje przewiduje sie wyprowadzi¢ na poddasze.



WENTYLACJA SZYBU WINDOWEGO
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Pytanie 5.
Czy istnieje mozliwos¢ przeprowadzenia zasilania w obszarze piwnicy?
Odpowiedz:

Piwnica jest pod catym budynkiem, w zwiqzku z tym nie ma przeszkdd, aby zasilanie
poprowadzi¢ w obszarze piwnicy.

Pytanie 6.
Czy Zamawiajqcy dysponuje archiwalng dokumentacjq uktadu fundamentéw?e
Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie dysponuje wspomniang dokumentacjq.

Pytanie 7.
Czy jest mozliwosc przestania przedmiaru robot?
Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie udostepnia przedmiaru robot.

Pytanie 8.

Niniejszym zwracamy sie z prosbq o udostepnienie przedmiaréw robot budowlanych i
elektrycznych, niezbednych do przygotowania oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie udostepnia przedmiaru robodt.
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